
Výběrová řízení, volná místa

Compiled May 15, 2025 2:02:12 PM by Document Globe ®   1

PŘIHLÁŠKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ - FORMULÁŘ
• Výběrové řízení_Katedra atletiky, sportů a pobytu v přírodě -výše úvazku 0,8

English version
• Výběrové řízení - Katedra biomedicínského základu v kinantropologii - výše úvazku 0,5

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Starší asistent (jen ve školách) skupiny vzdělání Vojenského oboru při FTVS Univerzity

Karlovy_pdf
Žádost - Starší asistent (jen ve školách) skupiny vzdělání Vojenského oboru při FTVS Univerzity Karlovy_word

• Výběrové řízení - Katedra atletiky, sportů a pobytu v přírodě - výše úvazku 0,5
English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra fyzioterapie - výše úvazku 0,5

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Centrum celoživotního vzdělávání - výše úvazku 0,2

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Vojenský obor při FTVS UK - akademický pracovník
• Výběrové řízení - Vojenský obor při FTVS UK - odborný asistent
• Výběrové řízení - Katedra biomedicínského základu v kinantropologii - výše úvazku 0,3

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Výběrové řízení_ Katedra společenskovědního základu v kinantropologii_II.- výše úvazku 0,5

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Výběrové řízení_ Katedra společenskovědního základu v kinantropologii_I.- výše úvazku 1,0

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Grantové oddělení II.- výše úvazku 1,0

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení -Grantové oddělení I.- výše úvazku 1,0

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra sportovních her - výše úvazku 0,5

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra biomedicínského základu v kinantropologii - výše úvazku 0,2

English version

• Závěr výběrového řízení

FTVS-82-version1-vzor__prihlaska_do_vyberoveho_.docx
FTVS-82-version1-2_zadost_o_zarazeni_do_vr.docx


Compiled May 15, 2025 2:02:12 PM by Document Globe ®   2

• Výběrové řízení - Katedra biomedicínského základu v kinantropologii - výše úvazku 0,3
English version

• Závěr výběrového řízení
•
• Výběrové řízení - Katedra zdravotní tělesné výchovy a tělovýchovného lékařství - výše úvazku 0,25

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra managementu sportu - výše úvazku 0,4

English version

• Závěr výběrového řízení
• Vedoucí sportovně-diagnostického a výzkumného centra FTVS UK

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra fyzioterapie - výše úvazku 0,2

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Vojenský obor při FTVS UK
• Výběrové řízení - Katedra fyzioterapie - výše úvazku 0,2

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra biomedicínského základu v kinatropologii

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra managementu sportu, výše úvazku 0,3

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra zdravotní tělesné výchovy a TVS, výše úvazku 1,0

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra fyzioterapie, výše úvazku 0,5

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra management sportu, výše úvazku 0,4

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra gymnastiky a úpolových sportů II., výše úvazku 0,5

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra gymnastiky a úpolových sportů I., výše úvazku 0,5

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Pracoviště ústřední tělovýchovná knihovna
• Výběrové řízení - Katedra managementu sportu, výše úvazku 0,75

• Výběrové řízení - Katedra managementu sportu - AJ

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra atletiky, sportů a pobytu v přírodě, výše úvazku 0,3

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra atletiky, sportů a pobytu v přírodě, výše úvazku 0,4

English version



Compiled May 15, 2025 2:02:12 PM by Document Globe ®   3

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra atletiky, sportů a pobytu v přírodě, výše úvazku 1,0

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra gymnastiky a úpolových sportů

English version

• Závěr z výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra gymnastiky a úpolových sportů

English version

• Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra společenskovědního základu v kinantropologii

English version

• Závěr z výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra společenskovědního základu v kinantropologii

English version

• Závěr z výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra fyzioterapie

English version

• Závěr z výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra biomedicínského základu v kinantropologii
• Výběrové řízení - Katedra společenskovědního základu v kinantropologii
• Výběrové řízení - Katedra atletiky, sportů a pobytu v přírodě
• Výběrové řízení - Katedra plaveckých, vodních a technických sportů
• Výběrové řízení - Katedra gymnastiky a úpolových sportů
• Výběrové řízení - Katedra biomedicínského základu v kinantropologii

English version
• Výběrové řízení - Katedra gymnastiky a úpolových sportů

English version
• Výběrové řízení - Katedra společenskovědního základu v kinantropologii

English version
• Výběrové řízení - Katedra plaveckých, vodních a technických sportů

English version
• Výběrové řízení - Katedra atletiky, sportů a pobytu v přírodě

English version
• Výběrové řízení - Katedra managementu sportu

English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Managementu sportu
English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra atletiky II
English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra atletiky
English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra sportů v přírodě
English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra managementu a sportu
English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Výzkumný pracovník - senior v projektu Mezinárodní mobilita
English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra gymnastiky
English version



Compiled May 15, 2025 2:02:12 PM by Document Globe ®   4

• Závěr z výběrového řízení
• Výběrové řízení - Katedra laboratoře sportovní motoriky

English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra jazyků
English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra sportovních her
English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra sportů v přírodě
English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra fyzioterapie
English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra fyziologie a biochemie
English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra technických a úpolových sportů

• Výběrové řízení - Výzkumný pracovník - senior
English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra atletiky
English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra sportů v přírodě
English version
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra gymnastiky
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra fyzioterapie
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra sportovních her
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra zdravotní tělesné výchovy a tělovýchovného lékařství
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra anatomie a biomechaniky
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra pedagogiky, psychologie a didaktiky TVS
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra sportů v přírodě
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra plavání II.
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra plavání
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - akademický pracovník, výzkumník, PRIMUS
EN verze -  Senior research position (PRIMUS)
• Závěr z výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra sportů v přírodě
• Závěr z výběrového řízení I
• Závěr z výběrového řízení II

• Závěr z výběrového řízení - Výzkumný pracovník (fyziologie a biochemie)
• Výběrové řízení - Katedra ZTV a TVL

• Závěr z výběrového řízení
• Výběrové řízení Anatomie a Biomechaniky II

• Závěr z výběrového řízení - Katedra anatomie a biomechaniky
• Výběrové řízení - Výzkumný pracovník (fyziologie a biochemie)

• English version
• Výběrové řízení - Katedra anatomie a biomechaniky

• Závěr výběrového řízení - Zástup na mateřskou dovolenou

FTVS-82-version1-001.jpg
FTVS-82-version1-001.jpg


Compiled May 15, 2025 2:02:12 PM by Document Globe ®   5

• Výběrového řízení - Katedra gymnastiky
• Závěr výběrového řízení

• Výběrové řízení - Katedra fyziologie a biochemie
• Závěr výběrového řízení

• Volné místo - konzultant aplikovaných pohybových aktivit
• Výběrové řízení - Katedra anatomie a biomechaniky - Zrušeno

• zrušení výběrového řízení anatomie a biomechaniky
• Závěr z výběrového řízení - Katedra atletiky
• Výběrové řízení - výzkumný pracovník  -  Závěr výběrového řízení
• Výběrové řízení - akademický pracovník
• Výběrové řízení - ZTV a TVL  -  Závěr výběrového řízení ZTV a TVL
• Výběrové řízení - akademický pracovník
• Výběrové řízení - akademický pracovník
• Závěry výběrového řízení managementu sportu
• Výběrové řízení katedra managementu sportu
• Závěr z výběrového řízení - Katedra gymnastiky
• Závěr z výběrového řízení - Katedra fyzioterapie a biochemie
• Závěr z výběrového řízení - Katedra pedagogiky, psychologie a didaktiky TVS
• Výběrové řízení - Sekretariát proděkanky pro studijní záležitosti
• Výběrové řízení - Katedra fyziologie a biochemie a katedra gymnastiky
• Výběrové řízení - Katedra atletiky
• Výběrové řízení - Katedra pedagogiky, psychologie a didaktiky TVS
• Volné místo - sekretariát proděkanky pro studijní záležitosti
• Závěr z výběrového řízení - Katedra zdravotní tělesné výchovy a tělovýchovného lékařství
• Výběrové řízení - Katedra zdravotní tělesné výchovy a tělovýchovného lékařství
• Výsledek výběrového řízení - katedra fyzioterapie
• Výběrové řízení - katedra fyzioterapie
• Výsledek výběrového řízení katedry plaveckých sportů
• Komise pro výběrové řízení katedry plaveckých sportů
• Výběrové řízení - katedra plaveckých sportů
• Referentka pro agendu zahraničních studentů
• Výběrové řízení na obsazení míst akademických pracovníků, vedoucích níže uvedených pracovišť :

• Katedry základů kinantropologie a  humanitních věd
• Biomedicínské laboratoře
• Katedry fyzioterapie
• Katedry technických a úpolových sportů

• Komise pro výběrová řízení na místa akademických pracovníků FZT, TÚS, BML - září 2015
• Výběrové řízení na katedru sportovních her. Výsledek.
• Výběrové řízení na obsazení míst akademických pracovníků, vedoucích níže uvedených pracovišť:

• Katedry fyzioterapie
• Katedry technických a úpolových sportů
• Biomedicínské laboratoře

• Komise pro výběrová řízení na místa akademických pracovníků, vedoucích níže uvedených pracovišť
• Výběrové řízení na katedru managementu sportu - 3. 8. 2015
• Výběrové řízení na obsazení míst akademických pracovníků, vedoucích pracovišť - 22. 7. 2015:

• Katedry základů kinantropologie a humanitních věd
• Katedry pedagogiky, psychologie a didaktiky tělesné výchovy a sportu         
• Katedry fyziologie a biochemie
• Katedry zdravotní tělesné výchovy a tělovýchovného lékařství

• Výběrové řízení na katedru sportovních her - 14. 5. 2015

FTVS-82-version1-obrazek_77.jpg
FTVS-82-version1-zaver_vyberoveho_rizeni_ztv_a_tvlnovy.jpg
FTVS-82-version1-katedra_mng.doc
FTVS-82-version1-zavery_vyberoveho_rizeni_2017.doc
FTVS-82-version1-zavery_vyberoveho_rizeni___fyz.doc
FTVS-82-version1-zavery_vyberoveho_rizeni_2017.doc
FTVS-82-version1-inzerat___sekretariat_prodekan.docx
FTVS-82-version1-hlavickovy_papir___vyberove_ri.doc
FTVS-82-version1-vyberove_rizeni_atl_duben_2017.docx
FTVS-82-version1-webove_stranky.doc
FTVS-82-version1-inzerat___sekretariat_prodekan.docx
FTVS-82-version1-webove_stranky.doc
FTVS-82-version1-vyberove_rizeni.docx
FTVS-82-version1-webove_stranky.doc
FTVS-82-version1-vyberove_rizeni_katedra_fyziot.docx
FTVS-82-version1-webove_stranky.doc
FTVS-82-version1-komise_pro_vyberova_rizeni_na_.doc
FTVS-82-version1-1092015webove_stranky.doc
FTVS-82-version1-299vyberove_rizeni_na_vedouci_.doc
FTVS-82-version1-komise_na_webove_stranky.doc
FTVS-82-version1-vr___3_8_2015.doc
FTVS-82-version1-vyberove_rizeni_na_vedouci_kat.doc
FTVS-82-version1-vyberove_rizeni_na_katedru_sh_.doc

